１

臺北縣立永平高級中學家長會
九十八學年度第三次家長委員會會議紀錄

一、 時間：九十九年三月三十一日下午七時。

二、 地點：本校圖書館六樓會議室。

三、 出列席人員：（如簽到單）。

四、 主  席：南會長順興             記錄：謝素玉

五、主席致詞：略。

六、校長致詞：略。

七、各處室報告：略(家長意見彙整如附件)

八、提案討論：

討論事項：本校為發揮愛心及時照顧學生家庭遭逄重大變故的困境，擬成立

關懷小組，希望家長委員會能夠踴躍參與。

決    議：關懷小組擬由南順興會長、陳福李副會長、彭成基常委、蔡瑩美

常委、林惠娜常委、陳華興委員、游惠晴委員、王莉萱委員參加。

九、重點活動需家長會支援項目說明：
※ 「 非 凡 永 平 3 9 」 校 慶 活 動 家 長 會 支 援 項 目

活動項目 支援內容
報到時間

及地點
分項負責人 協助委員

4/9（五）

樂永平華

音樂會

活動宣傳、號召親友、

動員聽眾
即日起立刻行動 沈美華主任

請家長會長、副會長

暨所有常委、委員參

加。

協助來賓引導及接待
4/9  18:30

綜合大樓 3樓
陳素玲主任

協助表演團隊進出場序

維持及導引

4/9  17:30

綜合大樓 3樓

王麗君師

蔡維君師

李佩芬師

請著正式優雅服裝參加

音樂會

4/9 19:00

開始入場

4/10（六）

校慶典禮

協助接待典禮貴賓

4/10 8:00 司令台

遇雨改至綜合大

樓 3樓

陳素玲主任
所有委員當日有空

時，機動支援。

百本好書大家捐率先認

捐
即日起至 4/10 蔡長蒼主任

南順興會長

陳福李副會長、許美廷常

李政錦常委、林惠娜常委

楊恭廷委員、王莉萱委員

陳華興委員

 ２

※重點活動需家長會支援項目說明

活動項目 支援內容
報到時間

及地點

負責

處室
協助或參與方式

國中基測
考生家長服務隊(國中

家長為主 4-6人)

第 1次 5/22.23.

第 2次 7/10.11

智光商工

教務處

陳福李副會長

王莉萱委員

陳華興委員

蔡瑩美常委

大學指考
考生家長服務隊(高三

家長為主 4人)社會組

指考:7/2、3

錦和高中
教務處

林惠娜常委

彭國偉委員

國一新生

報到

需家長志工協助引導、

解惑，幫助新生及家長

提早認識校園（2-4 人）

  6/28

8:00—10:30
教務處

蔡瑩美常委

宋慧芬委員

十、經驗分享：

游惠晴委員：簡報分享 2009 年暑假組團赴緬甸關懷當地貧困學生 19 日的感恩

之旅並發動募捐二手書籍 8 千冊送緬甸之義行，希望家長會也能

適時發揮愛心去關懷學子

十一、散會：（下午九時整）。